
CITTA' DI CARLENTINI 
(PROVINCIA DI SIRACUSA) 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza n° 5G" del O 5 OTT. 2015 

Oggetto: Istituzione chiusura al transito veicolare (discesa del palermitano) 
tratto via isonzo- incrocio ex S.P. 95/Dir. 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

PREMESSO 

RITENUTO 

che nel tratto di strada riguardante la (discesa del palermitano) 
tratto· via isonzo - incrocio ex S.P. 95/Dir., la Ditta S.M. 
Costruzioni deve effettuare lavori di regimentazione delle acque 
p w vane; 

opportuno la chiusura al transito per gli interventi da eseguire; 

CONSIDERATA la urgente e la necessità di tale interventi, la strada resterà chiusa 
al transito dal 06.10.2015 al 07.10.2015; 

VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice 
della Strada, emanato con D.P.R. 16 Dicembre 1992, n° 495 
modifiche; 

ORDINA 
La chiusura al transito veicolare a partire dal p6.10.2015 al 07.10.2015. 

DISPONE 

l) La presente ordinanza entrerà in vigore dal momento della collocazione della 
prescritta segnaletica verticale necessaria a darne attuazione, a cura del 
responsabile della U.O. Manutenzioni, coadiuvato dal personale della Polizia 
i\!Iunicipale; 

2) A carico dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative previste 
dal vigente Codice della Strada; 

3) Il contenuto della presente ordinanza sarà reso pubblico mediante affissione 
all'Albo Pretorio on line; 

4) La trasmissione presente ordinanza: 
-al Responsabile dell' U.O. Manutenzioni, per la collocazione della 

segnaletica; 
-all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line; 
- alla Stazione Carabinieri di Carlentini. 



5) La Polizia Municipale e gli altri agenti della Forza Pubblica sono incaricati 
dell'esecuzione della presente ordinanza 

Dalla Residenza Municipale, lì 05.10.2015 


